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baHk

CbepbaHK

BTE baHk
PoccenbxosbaHk
KybaHb Kpegut
BaHKk ®K OTkpbITHE
BaHK Pyccknit CtaHgapT
HoBnkombaHK
PaliddalizeHbaHK
BaHk CaHKT-lMeTepbypr
baHk JOM.P®
MpumcoubaHK
lasnpombaHK
BaHK JleBobeperkHbll
MKB

Ypancnb
MNpomcBsasbbaHK
CoBKOMbaHK
AbcontoT baHK
Anbda-baHk
UeHTp-UHBECT
TuHbKOOP baHK
PTC baHk

baHk CHIB
PocbaHkK

FeHbaHK

MTC BbaHk
YennHabaHk

TKB BaHK
PeHeccaHc Kpeanut
®opa-baHkK

TON-30 cambiXx aKTUBHbIX Npecc-cNyX6 6aHKos 2021 roga

UHAeKc aKTMBHOCTU ™
3,41
3,33
2,36
2,15
2,10
2,07
1,25
1,19
1,01
0,98
0,98
0,98
0,81
0,79
0,76
0,76
0,75
0,71
0,68
0,65
0,65
0,64
0,62
0,51
0,49
0,49
0,46
0,43
0,43
0,42

OvHamuKa aktTuBHoCcTM™** (%)
22,77
274,59
-29,82

43,59
90,81
-12,30
26,68
434,07
24,64
-11,09
25,75
100,05
1,65
-27,34
28,76
66,44
52,85
8,96
91,62
12,21
19,08
91,21
25,87
13,74
14,12
64,84
48,35
24,42
60,71
78,96

* OPUEHTUPOBOYHOE CPeaHEeCYTOYHOE YNCIo NyBAMKaumMiA Ha caiTe H6aHKa;
** oTHocuTenbHO utoros | KBapTana 2021 roaa;
*** cpean oueHMBaEMbIX HAHKOB.

NcToYyHUK: cepBuc Brobank.ru.
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Dona ot Bcex ny6ankaunin*** (%)
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